

Dodavatel:



AMbrož elektroinstalace s.r.o.
Nádražní 538/29
742 35 Odry

IČ: 17568412
DIČ: CZ17568412
Telefon: 731 463 008
E-mail: elektro.am@email.cz
www.am-elektroinstalace.cz

Odběratel: IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Město Odry
Masarykovo náměstí 16/25
742 35 Odry

Tel.:

Nabídka č.: **25NA096**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 16.04.2025
 Platno do:

Konečný příjemce:

Kaménka rozvaděč-atrium venkovního posezení+opravy dle požadavků v Kaménce č.p.87

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
603/038:EATON STYKAČ 25A 230V Z-SCH230/25-40-248847	1 ks	443,00		443,00 21%	93,03	536,03
603/015:EATON JISTIC PL7-B16/1	16 ks	93,90		1 502,40 21%	315,50	1 817,90
603/011:Eaton PROUDOVY CHRANIČ PF7-40/4/003	1 ks	1 106,50		1 106,50 21%	232,37	1 338,87
603/013:EATON KOMBICHRANIČ PFL7-10/1N/B/003-263435	3 ks	1 372,60		4 117,80 21%	864,74	4 982,54
603/019:EATON JISTIC PL7-B20/3	1 ks	405,60		405,60 21%	85,18	490,78
603/018:EATON JISTIC PL7-B16/3	1 ks	396,00		396,00 21%	83,16	479,16
603/053:EATON jistič PL7 20C/3 10kA	1 ks	533,20		533,20 21%	111,97	645,17
603/017:EATON JISTIC PL7-B6/1	1 ks	143,80		143,80 21%	30,20	174,00
603/016:EATON JISTIC PL7-B10/1	2 ks	118,10		236,20 21%	49,60	285,80
603/009:EATON SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/4	1 ks	2 864,90		2 864,90 21%	601,63	3 466,53
S vodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S						
603/128:N 15, PE15 modrý (zelený) rozbočovací můstek	2 ks	31,40		62,80 21%	13,19	75,99
603/076:Propojovací lišta-hřeben 10mm CHMY Cu 3P 63A 1m 54M	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70
603/342:ETI Nožová pojistka NV/NH 00C (krátká) gG KOMBI 50A/500V 004181211	1 ks	56,80		56,80 21%	11,93	68,73
603/049:Eaton KOMBICHRÁNIČ PFL7-16/1N/B/003-A 10kA 263535	2 ks	1 115,89		2 231,78 21%	468,67	2 700,45
603/016:EATON JISTIC PL7-B10/1	3 ks	97,27		291,81 21%	61,28	353,09
603/050:EATON JISTIC PL7-B25/3	1 ks	414,07		414,07 21%	86,95	501,02
603/011:Eaton PROUDOVY CHRANIČ PF7-40/4/003	1 ks	1 063,61		1 063,61 21%	223,36	1 286,97
603/078:OBO Lišta potenciál. vyrovnání typ 1809, 5015073	1 ks	229,99		229,99 21%	48,30	278,29
603/144:Svorkovnice EPS 1 s krytem	1 ks	229,69		229,69 21%	48,23	277,92
603/076:Propojovací lišta-hřeben 10mm CHMY Cu 3P 63A 1m 54M	0,3 ks	270,00		81,00 21%	17,01	98,01
603/002:EASTRON SDM72D 3F elektroměr 1tarif, +RP	1 ks	1 132,45		1 132,45 21%	237,81	1 370,26
Rozvačč 24 Mod	1 ks	1 740,60		1 740,60 21%	365,53	2 106,13
Spojovací a pom. materiál	1 kpl	1 611,00		1 611,00 21%	338,31	1 949,31
Elektromontážní práce a doprava x	1 kpl	30 000,00		30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
Opravy elektroinstalace č.p. 87 dle požadavků						
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Elektromontážní práce a doprava	1 kpl	42 466,00		42 466,00	21%	8 917,86	51 383,86
Součet položek				93 631,00		19 662,51	113 293,51
Zaokrouhlení							0,49
CELKEM K ÚHRADĚ							113 294,00
Vystavil:							